[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	29.02.2012 г.

	№ 93

	р.п. Гари

	Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для предоставления в 2012 году однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Гаринского городского округа

	В соответствии со статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54-7 Закона Свердловской области от 07.07.2004 г. №18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа, постановлением главы Гаринского городского округа от 05.05.2010 г. № 170 «Об утверждении Порядка действий Гаринского городского округа по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых для предоставления в 2012 году однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Гаринского городского округа (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и на официальном сайте администрации Гаринского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике, имуществу и вопросам ЖКХ администрации Гаринского городского округа Пономарева А.С.

	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

	Приложение № 1

к постановлению

главы Гаринского городского округа

от 29.02.2012 г. № 93

Перечень земельных участков, планируемых для предоставления в 2012 году однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Гаринского городского округа

	№ п/п

Адрес земельного участка

	1
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. 50 лет Победы, 3

	2
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. 50 лет Победы, 5

	3
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. Северная, 2

	4
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. Октябрьская, 77